[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução n.º 341/CONSEPE, de 25 de janeiro de 2000.

Alteração do Calendário Acadêmico 2000 para o 1º Semestre

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o estatuto da UNIR, combinado com disposto no artigo 44 da Lei 9.394 de dezembro de 1996 e considerando o Memorando n.º 010/PRAC e a necessidade urgente da divulgação da alteração do período de matrícula:

R E S O L V E:  “ad referendum do Plenário”

Art. 1º - Alterar  a Resolução 316/CONSEPE, para o Campus de Porto Velho.

Art. 2º - Esta Resolução entra vigor a partir desta data.

Ene Glória da Silveira
Presidente

_1010406106